Exemplar Avulso ........................................ NCz$ 0,06 
Tlragem. 2.200.exemplares. 

15 (quinze) cargos de Subprocurador-Geral 
da Fazenda Nacional (categoria final). 80 (oi­
tenta) cargos de Procurador da fazenda Na­
cional de l' Categoria (intermediaria) e 189 
(cento e oitenta e nove) cargos pe Procurador 
da fazenda Nacional de 2' Categoria (inicial). 
com os vencimentos basicos de Cr$ 
1.029.989. Cr$ 877.692 e Cr$ 721.941.' res­
pecbvamente. 

§ 1· Os integrantes da atual categoria fun­
donal de Procurador da Fazenda Nadonal 
passam a ocupar cargos da carreira de que